

FACTURA

Serie MT Numar 3081

Data 09.06.2021 Scadent la 07.07.2021



- RON -

Furnizor

Client

MERSAT TEHNIC SRL

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

CIF RO36061564 RC J40/6708/2016

CIF RO37409960 RC J40/5481/2017

Capital soc. 200 RON

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CALEA VITAN,

BUCURESTI sect. 3 str. ALEEA BARAJUL ROVINARI nr. 1B

NR.242, PARTER, CAMERELE C3, C4, C5

2485/28.06.2021

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	BURGHIU BETON 10 TAISURI, SDS-MAX,PREMIUM,12X400X540MM	BUC	5.00 ✓	129.60	648.00	123.12
2	BURGHIU BETON 10 TAISURI, SDS-MAX,PREMIUM,14X400X540MM	BUC	5.00 ✓	137.30	686.50	130.44
3	BURGHIU BETON 10 TAISURI, SDS-MAX,PREMIUM,16X400X540MM	BUC	5.00 ✓	143.20	716.00	136.04
4	BURGHIU SDS PLUS 14X150X210MM	BUC	5.00 ✓	26.50	132.50	25.18
5	BURGHIU BETON PREMIUM 2 TAISURI SDS-PLUS 12X210MM	BUC	10.00 ✓	22.80	228.00	43.32
6	BURGHIU BETON PREMIUM 2 TAISURI SDS-PLUS 10X210MM	BUC	10.00 ✓	18.60	186.00	35.34
7	BURGHIU BETON PREMIUM 2 TAISURI SDS-PLUS 6X160MM	BUC	10.00 ✓	13.20	132.00	25.08
8	BURGHIU BETON PREMIUM 2 TAISURI SDS-PLUS 8X160MM	BUC	10.00 ✓	14.30	143.00	27.17

2 872.00 545.69

3 417.69